
Uchwała Nr XXVII/ 168 /2013
Rady  Gminy  Nowa  Karczma

z dnia 6 lutego 2013

w sprawie przystąpienia Gminy Nowa Karczma do Kościerskiego Partnerstwa na Rzecz 
Rozwoju Społeczno - Gospodarczego.

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 Nr. 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr  21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 
2012 r. poz. 567) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje :

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Gminy  Nowa  Karczma  do  partnerstwa  pn.  Kościerskie 
Partnerstwo na Rzecz Rozwoju Społeczno – Gospodarczego.

§ 2
Gminę  Nowa  Karczma  w  Kościerskim  Partnerstwie  na  Rzecz   Rozwoju  Społeczno  - 
Gospodarczego reprezentować będzie Wójt Gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

    
                                                                                        Przewodniczący
                                                                                           Rady  Gminy
    
                                                                                  Marek Wołoszyk



Uzasadnienie

Zawiązanie  partnerstwa  pomiędzy  jednostkami  samorządu  terytorialnego  z  terenu  Powiatu 
Kościerskiego jest dobrowolną inicjatywą tworzoną w celu przygotowania i terminowego złożenia 
wniosku  aplikacyjnego  o  uzyskanie  dofinansowania  na opracowanie  niezbędnej  dokumentacji 
strategicznej oraz techniczno – kosztorysowej, w ramach tzw. Programu Regionalnego „Rozwój 
miast poprzez  wzmocnienie kompetencji  jednostek samorządu terytorialnego,  dialog społeczny 
oraz  współpracę  z  przedstawicielami  społeczeństwa  obywatelskiego”,  będącego  jednym  z 
priorytetów Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2009 – 2014.

Udział  w  partnerstwie  daje  możliwość  uzyskania  środków  finansowych  na  przygotowanie 
dokumentów strategicznych i operacyjnych dla gminy oraz studium wykonalności i dokumentacji 
techniczno – kosztorysowej dla przedsięwzięć, które będą zawierały się w sferze przedsiębiorczości 
i efektywności energetycznej.


